Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria

ANO 83 • NÚMERO: 14102 NATAL, 31 DE JANEIRO DE 2018 • QUARTA-FEIRA

Portaria nº 61/2018 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas

atribuições legais, que lhe confere o artigo 8º, incisos XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei

Complementar Federal de nº 80/1994,

RESOLVE:

Art. 1º N O M E A R SANDRA MARIA DA COSTA BARROS para o cargo de provimento em comissão

denominado Subcoordenador de Recursos Humanos, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado do

Rio Grande do Norte.

Gabinete do Defensor Público Geral do Estado, em Natal, aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mil e

dezoito.

MARCUS VINICIUS SOARES ALVES
Defensor Público Geral do Estado do Rio Grande do Norte